
 

 

 

 
 
 
 
Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.  NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131 

ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 192 641 000,00 zł 

tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09  Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS 

Strona 1 z 3 

Znak sprawy: ZP.201.28.2023.11 

 

Poznań, 30-05-2023 

 

   

WSZYSCY WYKONAWCY 
  

  
2023-65547 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Kontrole okresowe instalacji 

elektrycznej i piorunochronnej w budynkach na terenie miasta Poznania - zasobu nieruchomości 

będącego we władaniu Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o., w podziale  

na V części.”  
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ NA CZĘŚĆ I, II,III,IV i V 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

- Prawo zamówień publicznych Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.  

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu.  

Jako ofertę najkorzystniejszą w zakresie części I, II, III, IV i V uznano ofertę, złożoną przez 

wykonawcę: 

Filip Żychiewicz ul. Kłodnicka 43/15 54-217 Wrocław 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny 

ofert określonymi w SWZ. 
  

Zestawienie ofert oraz przyznana punktacja: 
 

Wykonawca Kryteria Punktacja 

Część  I Część II Część III Część IV Część V 

Oferta nr 1 

 

ELEKTROTECHNIKA  

Bartosz Mikołajczyk 

ul. Sikorskiego 7/2 

95-070 Aleksandrów 

Łódzki  

Cena brutto oferty 33 628,20 zł 45 042,60 zł  44 181,60 zł 48 843,30 zł 16 236,00 zł 

Punkty 62,55 64,78 63,96 66,04 61,97 

Termin dostarczenia 

protokołów pokontrolnych 
 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

Punkty 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 

Suma punktów 72,55 74,78 73,96 76,04 71,97 



  

Strona 2 z 3 

 

Wykonawca Kryteria Punktacja 

Część  I Część II Część III Część IV Część V 

Oferta nr 2 

 
 POLSKA GRUPA 

INŻYNIERYJNA 

Jędrzejewski Spółka 

Komandytowo-Akcyjna 

 ul. Franciszka Marii 

Lanciego 14/2  

02-792 Warszawa  

Cena brutto oferty 

Nie złożono 

oferty 

 

84 309,12 zł 

Nie złożono 

oferty 

 

85 357,08 zł 28 098,12 zł 

Punkty 34,61 37,79 35,81 

Termin dostarczenia 

protokołów pokontrolnych 
 

do dnia 

30.09.2023r. 

do dnia 

30.09.2023r. 

do dnia 

30.09.2023r. 

Punkty - - - 

Suma punktów 34,61 37,79 35,81 

 

Wykonawca Kryteria Punktacja 

Część  I Część II Część III Część IV Część V 

Oferta nr 3 

 

Filip Żychiewicz 

ul. Kłodnicka 43/15  

54-217 Wrocław  

Cena brutto oferty 23 372,00 zł 32 421,00 zł 31 397,00 zł 35 841,00 zł 11 180,00 zł 

Punkty 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 

Termin dostarczenia 

protokołów pokontrolnych 
 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

Punkty 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 

Suma punktów 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

 

Wykonawca Kryteria Punktacja 

Część  I Część II Część III Część IV Część V 

 Oferta nr 4 

 

KLIW Mieczysław Wilk 

ul. Topolowa 6/44 

59-300 Lubin  

Cena brutto oferty 33 638,04 zł 46 498,92 zł 44 481,72 zł 51 876,48 zł 16 093,32 zł 

Punkty 62,53 62,75 63,53 62,18 62,52 

Termin dostarczenia 

protokołów pokontrolnych 
 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

Punkty 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 

Suma punktów 72,53 72,75 73,53 72,18 72,52 

 

Wykonawca Kryteria Punktacja 

Część  I Część II Część III Część IV Część V 

 Oferta nr 5 

 

Ramo Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 214 

02-486 Warszawa  

Cena brutto oferty 29 581,50 zł 40 590,00 zł 37 810,20 zł 46 161,90 zł 14 157,30 zł 

Punkty 71,11 71,89 74,73 69,88 71,07 

Termin dostarczenia 

protokołów pokontrolnych 
 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

Punkty 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 

Suma punktów 81,11 81,89 84,73 79,88 81,07 

 



  

Strona 3 z 3 

 

Wykonawca Kryteria Punktacja 

Część  I Część II Część III Część IV Część V 

 Oferta nr 6 

 

Firma Usługowo-

Handlowa „MONIKA” 

Monika Koczorowska  

ul. Floriańska 38 

59-620 Gryfów Śląski  

Cena brutto oferty 31 758,60 zł 41 893,80 zł 39 261,60 zł 46 973,70 15 350,40 

Punkty 66,23 69,65 71,97 68,67 65,55 

Termin dostarczenia 

protokołów pokontrolnych 
 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

do dnia 

10.09.2023r. 

Punkty 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 

Suma punktów 76,23 79,65 81,97 78,67 75,55 

 

Zamawiający informuje o środkach ochrony prawnej przysługujących na zasadach przewidzianych  

w dziale IX ustawy PZP (art. 505–590).  
 

 


		2023-05-30T12:47:29+0200
	Przemysław Szczepaniak
	Podpis




